平成 29 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名  三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  遠 藤  幹 雄

（コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者

常 務 取 締 役

総務・経理担当

 高 橋  光 弘

（ 電 話 番 号 ０３－３４０３－８１３４）

連結子会社連結子会社連結子会社連結子会社からの配当金受領に関するからの配当金受領に関するからの配当金受領に関するからの配当金受領に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、100％出資の連結子会社である光華産業有限公司から剰余金の配当を受領し、これにより当社単体

決算への影響が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金額  50 百万円

（２）受領日   平成 29 年 12 月 20 日

２．当社の業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は平成 30 年３月期の単体決算において、受取配当金 50 百万円を営業外収益

に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため平成 30 年３月期の連結業績に与える影響はございません。

以上